
Elektronicznie podpisany przez: 

Jan Kuriata; UM Koszalin 

dnia 17 grudnia 2020 r. 

UCHWAŁA NR XXVI/434/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Puszczykowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy, zlokalizowanej w rejonie ulicy Żurawiej, której położenie określa załącznik graficzny do 
uchwały, nadaje się nazwę - Puszczykowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 9EDA31C8-82DF-4322-895F-CD50277AF68E. podpisany Strona 1 





UZASADNIENIE 

w sprawie nadania nazwy ulicy Puszczykowa. 

Projekt uchwały powstał na wniosek mieszkańców miasta. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 
podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi oraz nazw 
dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych należy 
do wyłącznej właściwości rady gminy. 

Przebieg nowych ulic wyznaczają wydzielone geodezyjnie działki gruntu będąca własnością Gminy 
Miasto Koszalin i w planie zagospodarowania przestrzennego są oznaczone jako drogi dojazdowe. 

Zgodnie z przyjętymi przez Radę Miejską wytycznymi nadawania nazw ulicom i placom w mieście 
wnioski w sprawach nadawania nazw mogą być zgłaszane przez organy jednostek samorządu 
terytorialnego, mieszkańców Koszalina lub instytucje i organizacje mające siedzibę w Koszalinie. 

Projekt uchwały został pozytynie zaopiniowany przez Zespół ds nazewnictwa ulic i placów. 

Mając na względzie powyższe, proszę Wysoką Radę o podjęcie uchwały w proponowanym 
brzmieniu. 

Id: 9EDA31C8-82DF-4322-895F-CD50277AF68E. podpisany Strona 1 


